УВЕДОМЛЕНИЕ
о предстоящем переводе
в связи с прекращением
 деятельности Школы
Уважаемый(ая)____________________________________________!
Настоящим уведомляем Вас о принятии Учредителем решения о прекращении деятельности ГБОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат I-II вида» _____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________ (указывается наименование, дата, номер распорядительного акта учредителя о прекращении деятельности Школы)
В связи с принятым решение просим Вас дать письменное согласие на перевод в одну из указанных образовательных организаций: 1.___________________________________________________________________________; 2.___________________________________________________________________________; 3.___________________________________________________________________________; 4.___________________________________________________________________________;
Ваше письменное согласие на перевод в указанную Вами образовательную организацию должно быть направлено в течение 10 (десяти) дней со дня вручения вам настоящего уведомления путем его направления в ГБОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат I-II вида»  по адресу: 670042, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Мокрова, 18.

 Директор _________________ Н.В. Норбоева